
 

 

RESOLUÇÃO Nº 09 / 2014 - CEPE 

 

 

Aprova o texto orientativo para projetos de 
pesquisa da FCARP. 

 

 

 

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) da Faculdade 

Católica Rainha da Paz, no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão do 

CEPE tomada em reunião extraordinária realizada no dia 04 de abril de 2014, 

 

 RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º Aprovar o texto orientativo para projetos de pesquisa da Faculdade 

Católica Rainha da Paz de Araputanga. 

  

 Art. 2º Esta Resolução conta com seus efeitos legais a partir desta data, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  

 

  Araputanga, 04 de abril de 2014. 

 

 

 

  Eda Lúcia Seben Marquezini 

    Presidente do Conselho 

 

 

 


